Paw. 03 trawia /

Incheryce

(1462)

Narogins de Incheryce
presens in Makomb
cause expurgacionis Anthes
de Radgoser.

Tym. Proc. 205 p. 165. (Lowz!!)

Sucheice £

Ostrow/
[rezew.]

Andreas, Johannes 1473, 414
Nauogius h. Ostoja 1467 285

Wolff MZH

Paw Ostrowski / I

Suchenzerie

(1768)

Andr. Joh. Nawojin^{Jan} Mart. Nic. Geman, von Martz.

MK. 5, 112

Kaw. Ostrowie / [

Sichomyce (1468)

porio inter granicias Gro-
dzyska, S., Vyszozce, Vyelinerz-
ske, Sampnyozske hereditatum
in Gozeli hereditate in disto.
Warschouien. prope Ostrowyca,

MKS, III^v.

Suchczyce

(1485)

Petrus episcopus Ploc. inter honestum Nicolaum Swyder de S. servitorem honesti Radosth de Porzadze ex una et honestam Hedvigim Arnoldi sororem germanam de Porzadze occasione matrimonii et sponsalium clandestinorum post prestationem iuramenti decisionii in ipsum Nicolaum delati, videlicet, quod cum ea per verba de presenti se non desponsavit et post sponsalia ipsam carnaliter non cognovit, decrevit, quod possunt ad alia vota matrimonii cum quo voluerint convocare.

A. D. P. I. Ep. 10, 390

Suchbátice

ostr.

17 III 1486

MRPS IV suppl. 1120 In Rozan. Albertus Andreae
de S. portionem agris in bonis S., Swonek et
Chrosnice Annae germanae suae et uxori prowid
Martini Sielonka perpetuo donat. A 6, 276.

Nr 22 729 (poter. 1547).

Suchbátice, Dzwonek, Chrosnice.

Sudowycze

Ostrow/

1507

Summe diverse Mosonie cum
filii stansles et facime audi-
tis testimonis --- nobilitatem
Alberti Polak Gromoczky seu Sud-
owyczyki ex uxore Andree de S. patre
et Catharina matre, ex avia vero de
armis Sambrova noti, ex diversis M.
legitime uti ... comprobat

urk 23, 169

ur RPS IV 1 189

Suchowżoże

ostr.

2.VII 1545

MRPS IV, nr 23438.

In Ostrowia, Petrus de Gostkowo index et Stan Ribieniski
subindex terr. Nurenses testificantur Michaellem de S.
reproduxisse rescriptum ex actis terr. Rosanensibus ad acta
iudicii terr. Ostrowiensis interendum super donatione portonis
agor in S, Swonek et Chroszowca p Anne uxori pro. Martin
Sielionka per fratrem eius Albertum Andree de S, in Rosan
17 III 1486 recognita A. 6, 276.